
债券代码：102000916 

032000428 

032100153 

032100411 

032191506 

032280182 

032280480 

032280627 

032280828 

032281013 

042380501 

042380599 

102380752 

102381117 

102381464 

102300446 

102383248 

032380073 

032300360 

032380334 

012382997 

012383982 

债券简称：20 万州经开 MTN001 

20 万州经开 PPN002 

21 万州经开 PPN001 

21 万州经开 PPN002 

21 万州经开 PPN003 

22 万州经开 PPN001 

22 万州经开 PPN002 

22 万州经开 PPN003(科创票据) 

22 万州经开 PPN004 

22 万州经开 PPN005(科创票据) 

23 万州经开 CP001 

23 万州经开 CP002 

23 万州经开 MTN001 

23 万州经开 MTN002 

23 万州经开 MTN003(科创票据) 

23 万州经开 MTN004(科创票据) 

23 万州经开 MTN005 

23 万州经开 PPN001 

23 万州经开 PPN002 

23 万州经开 PPN003(科创票据) 

23 万州经开 SCP002(科创票据) 

23 万州经开 SCP003 

 

重庆万州经济技术开发（集团）有限公司关于企业本

部无偿划转资产后续进展的公告 

一、无偿划转资产基本情况 

为进一步规范国有资产管理，优化国有股权结构和业务布局，



提升国有公司市场化经营效益，根据重庆万州经济技术开发（集

团）有限公司（以下简称“本公司”）出具的《重庆万州经济技术

开发（集团）有限公司股东会决议》，将本公司持有的重庆厚捷

医药集团有限公司（以下简称“厚捷医药集团”） 34.51%股权、

直接持有的重庆全域肿瘤医院有限公司（以下简称“肿瘤医院”）

4.63%股权无偿划转给重庆市万州工业发展有限公司（以下简称

“工发公司”）。 

本公司已于 2023 年 12 月 25 日在上海清算所网站和中国货

币网披露《重庆万州经济技术开发（集团）有限公司关于企业本

部无偿划转资产的公告》。关于本次划转的事项基本情况、划转

方案、资产情况等可查阅本公司已披露的前述公告内容。 

截至上述公告披露日，本次资产划转未完成工商变更登记。 

二、无偿划转资产事项进展 

2023 年 12 月 26 日，厚捷医药集团 34.51%股权无偿划转至

工发公司事项已完成工商变更登记。 

截至本公告出具日，肿瘤医院 4.63%股权无偿划转至工发公

司事项尚未完成工商变更登记。 

三、影响分析 

本次资产划转事项符合法律法规和公司章程要求，上述划转

资产占发行人总资产、净资产、营业收入及净利润比重较小，不

会对发行人生产经营、财务状况及偿债能力造成重大不利影响。 

四、应对措施 

厚捷医药集团无偿划转事项已完成。本公司将及时按照有关

规定披露肿瘤医院无偿划转事项的后续进展和最新变化情况。 



五、信息披露承诺 

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的

人员承诺公告内容的真实、准确、完整、及时，并将按照银行间

债券市场相关自律规则的规定，履行相关后续信息披露义务。 

特此公告。 

（以下无正文） 

  



（本页无正文，为《重庆万州经济技术开发（集团）有限公司关

于企业本部无偿划转资产后续进展的公告》之盖章页） 

 

 

 

 

 

 

重庆万州经济技术开发（集团）有限公司 

年    月   日 

 

 


