债券代码:	102000916	债券简称:	20 万州经开 MTN001
	032000428		20 万州经开 PPN002
	032100153		21 万州经开 PPN001
	032100411		21 万州经开 PPN002
	032191506		21 万州经开 PPN003
	032280182		22 万州经开 PPN001
	032280480		22 万州经开 PPN002
	032280627		22 万州经开 PPN003(科创票据)
	032280828		22 万州经开 PPN004
	032281013		22 万州经开 PPN005(科创票据)
	042380501		23 万州经开 CP001
	042380599		23 万州经开 CP002
	102380752		23 万州经开 MTN001
	102381117		23 万州经开 MTN002
	102381464		23 万州经开 MTN003(科创票据)
	102300446		23 万州经开 MTN004(科创票据)
	102383248		23 万州经开 MTN005
	032380073		23 万州经开 PPN001
	032300360		23 万州经开 PPN002
	032380334		23 万州经开 PPN003(科创票据)
	012382997		23 万州经开 SCP002(科创票据)
	012383982		23 万州经开 SCP003

重庆万州经济技术开发(集团)有限公司关于企业本 部无偿划转资产后续进展的公告

一、无偿划转资产基本情况

为进一步规范国有资产管理,优化国有股权结构和业务布局,

提升国有公司市场化经营效益,根据重庆万州经济技术开发(集团)有限公司(以下简称"本公司")出具的《重庆万州经济技术开发(集团)有限公司股东会决议》,将本公司持有的重庆厚捷医药集团有限公司(以下简称"厚捷医药集团") 34.51%股权、直接持有的重庆全域肿瘤医院有限公司(以下简称"肿瘤医院") 4.63%股权无偿划转给重庆市万州工业发展有限公司(以下简称"工发公司")。

本公司已于 2023 年 12 月 25 日在上海清算所网站和中国货币网披露《重庆万州经济技术开发(集团)有限公司关于企业本部无偿划转资产的公告》。关于本次划转的事项基本情况、划转方案、资产情况等可查阅本公司已披露的前述公告内容。

截至上述公告披露日,本次资产划转未完成工商变更登记。

二、无偿划转资产事项进展

2023 年 12 月 26 日,厚捷医药集团 34.51%股权无偿划转至工发公司事项已完成工商变更登记。

截至本公告出具日,肿瘤医院 4.63%股权无偿划转至工发公司事项尚未完成工商变更登记。

三、影响分析

本次资产划转事项符合法律法规和公司章程要求,上述划转 资产占发行人总资产、净资产、营业收入及净利润比重较小,不 会对发行人生产经营、财务状况及偿债能力造成重大不利影响。

四、应对措施

厚捷医药集团无偿划转事项已完成。本公司将及时按照有关规定披露肿瘤医院无偿划转事项的后续进展和最新变化情况。

五、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员承诺公告内容的真实、准确、完整、及时,并将按照银行间债券市场相关自律规则的规定,履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《重庆万州经济技术开发(集团)有限公司关于企业本部无偿划转资产后续进展的公告》之盖章页)

重庆万州经济技术开发(集团)有限公司

2023。年12 月28日